30, etaj:
1. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dărușul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esec
plăc 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserațiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 30.

Brașov, Miercuri 10 (23) Februarie

1910.

Espanziune. La Târgul Mureșului s-au înființat, nu de mult, două filiale de bănci române. Una e a »Luminei« și una e a »Albinei«. Cea dintâi s-a înființat mai de curând, dar »Albina« avea agentură din timpuri mai vechi.